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¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ, s ±À¤ªÁgÀ

Bengaluru, Saturday, September 0

No. FD 47 CSL 2017, Bengaluru, dated: 07.09.2019

In exercise of the powers conferred by section 148 of the 

Act, 2017 (Karnataka Act 27 of 2017) (hereinafter referred to as the said Act), the Government 

Karnataka, on the recommendations of the Council, hereby notifies the registered persons required 

to furnish the details of challans 

Goods and Services Tax Rules, 2017 (hereinafter referred to as the said rules), read with section 143 

of the said Act, as the class of registered persons who shall follow the special procedure s

the said persons shall not be required to furnish

said rules for the period July, 2017 to March, 2019:

 Provided that the said persons shall furnish the details of all the challans 

dispatched to a job worker in the period July, 2017 to March, 2019 

worker or not supplied from the place of business of the job worker as on the 31

serial number 4 of FORM ITC-04 
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ª∞ «Ò∏Â√¿Ê
C¢üPÀÈvÀªÁV ¥ÀæPÀn¸À¯ÁzÀÄzÀÄ  

«±ÉÃµÀ gÁdå ¥ÀwæPÉ 
¨ÉAUÀ¼ÀÆgÀÄ, s ±À¤ªÁgÀ, Ȩ́¥ÉÖA§gï 07, 2019 ( s̈ÁzÀæ¥ÀzÀ 16, ±ÀPÀ ªÀµÀð 19

day, September 07, 2019  (Bhadrapada 16, Shaka Varsha 1940

FINANCE SECRETARIAT 

NOTIFICATION (16/2019) 

No. FD 47 CSL 2017, Bengaluru, dated: 07.09.2019

 
In exercise of the powers conferred by section 148 of the Karnataka Goods and Services Tax 

Act 27 of 2017) (hereinafter referred to as the said Act), the Government 

, on the recommendations of the Council, hereby notifies the registered persons required 

to furnish the details of challans in FORM ITC-04 under sub-rule (3) of rule 45 of the 

, 2017 (hereinafter referred to as the said rules), read with section 143 

of the said Act, as the class of registered persons who shall follow the special procedure s

the said persons shall not be required to furnish FORM ITC-04 under sub-rule (3) of rule 45 of the 

or the period July, 2017 to March, 2019: 

Provided that the said persons shall furnish the details of all the challans 

the period July, 2017 to March, 2019 but not received from a job 

worker or not supplied from the place of business of the job worker as on the 31

 for the quarter April-June, 2019. 

By Order and in the name of the Governor of Karnataka,
 

K. SAVITHRAMMA
Under Secretary to Government,
Finance Department (C.T.
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£ÀA. 759 

No. 759 

No. FD 47 CSL 2017, Bengaluru, dated: 07.09.2019 

Goods and Services Tax 

Act 27 of 2017) (hereinafter referred to as the said Act), the Government of 

, on the recommendations of the Council, hereby notifies the registered persons required 

rule (3) of rule 45 of the Karnataka 

, 2017 (hereinafter referred to as the said rules), read with section 143 

of the said Act, as the class of registered persons who shall follow the special procedure such that 

rule (3) of rule 45 of the 

Provided that the said persons shall furnish the details of all the challans in respect of goods 

but not received from a job 

worker or not supplied from the place of business of the job worker as on the 31st March, 2019, in 

Governor of Karnataka, 

K. SAVITHRAMMA 
Under Secretary to Government, 
Finance Department (C.T.-1). 
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